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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01413502A

2. Data e Regjistrimit 13/02/2020
3. Emri i Subjektit ABOUT ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/02/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/02/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 7, Rruga Veli Xhymerti, 
Pallati Karanxha "Badriklo", Kati i parë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitetet e operatorëve turistikë. Aktivitetet e agjencive të 

udhëtimit. Shërbimet e tjera të rezervimit dhe aktivitetet e 
lidhura me to. Hotelet dhe akomodimi i ngjashëm. 
Akomodime të tjera. Pushimet dhe akomodimet e tjera me 
qëndrim të shkurtër. Transport rrugor i pasagjerëve. Tregtia 
me shumicë, jo e specializuar e artikujve ushqimorë, pijeve 
dhe duhanit. Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një 
shumëllojshmërie të mallrave. Aktivitetet e ndërmjetësimit 
për shitjen e mallrave ushqimore, pijeve dhe duhanit. 
Aktivitetet e përkthimit dhe interpretimit. Organizimin e 
konferencave dhe panaireve afariste. Aktivitetet e trajnimeve 
për zhvillimin profesional dhe personal. Shërbimet e kurseve 
të gjuhëve të huaja dhe të tjera. Shoqëria sipas nevojave të 
aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo aktiviteti të 
ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e cila nuk 
ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901, dt.14.04-08). 
Kurse të formimit profesional për: Graphic Design, Web 
Design, Formim i Bazave Kompjuterike, Kontabilitet, Alfa 
5, Financë, Sipërmarrje dhe Menaxhim i Biznesit të Vogël, 
Lidership, Sekretari, Asistencë Sociale, Kujdestar Fëmijësh, 
Trajnimi për Jetën, Guidë Turistike, Shërbime Mikpritjeje në 
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Hoteleri, Shërbime në Bar/Restorante, Recepsion, Gjuhë 
Angleze, Gjuhë Italiane, Gjuhë Franceze, Gjuhë Gjermane, 
Portugalisht, Gjuhë Shqipe, Rrobaqepësi, Kuzhinë, 
Estetikë/Parukeri, Manikyr/Pedikyr, Sanitare, Parashkollorë 
(3-6vjeç), Piano, Baza në Kitare, Pikturë, Animator Social, 
Ekonomi.
Megi Tirana10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/02/2020                Deri: 12/02/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanRafuna
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 70.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 70,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MegiTirana

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ABOUT ALBANIA
E-Mail: megit@beinalbania.com  
Telefon: 0694223000  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-467913-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A67258F7-04DF-44D4-8073-2CCA45DC266B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=424C8B77-2AD6-402A-B596-39EDC4BB4956
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15/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659203-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve date 
11.02.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit të veprimtarise. Ndryshimi i adresës 
kryesore të ushtrimit të aktivitetit
Objekti ishte            ("Aktivitetet e operatorëve turistikë. Aktivitetet e agjencive të 
udhëtimit. Shërbimet e tjera të rezervimit dhe aktivitetet e lidhura me to. Hotelet dhe 
akomodimi i ngjashëm. Akomodime të tjera. Pushimet dhe akomodimet e tjera me qëndrim 
të shkurtër. Transport rrugor i pasagjerëve. Tregtia me shumicë, jo e specializuar e 
artikujve ushqimorë, pijeve dhe duhanit. Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e një 
shumëllojshmërie të mallrave. Aktivitetet e ndërmjetësimit për shitjen e mallrave 
ushqimore, pijeve dhe duhanit. Aktivitetet e përkthimit dhe interpretimit. Organizimin e 
konferencave dhe panaireve afariste. Aktivitetet e trajnimeve për zhvillimin profesional 
dhe personal. Shërbimet e kurseve të gjuhëve të huaja dhe të tjera. Shoqëria sipas 
nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për 
formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901, dt.14.04-
08)")          u be            ("Aktivitetet e operatorëve turistikë. Aktivitetet e agjencive të 
udhëtimit. Shërbimet e tjera të rezervimit dhe aktivitetet e lidhura me to. Hotelet dhe 
akomodimi i ngjashëm. Akomodime të tjera. Pushimet dhe akomodimet e tjera me 
qëndrim të shkurtër. Transport rrugor i pasagjerëve. Tregtia me shumicë, jo e 
specializuar e artikujve ushqimorë, pijeve dhe duhanit. Aktivitetet e ndërmjetësimit 
për shitjen e një shumëllojshmërie të mallrave. Aktivitetet e ndërmjetësimit për 
shitjen e mallrave ushqimore, pijeve dhe duhanit. Aktivitetet e përkthimit dhe 
interpretimit. Organizimin e konferencave dhe panaireve afariste. Aktivitetet e 
trajnimeve për zhvillimin profesional dhe personal. Shërbimet e kurseve të gjuhëve të 
huaja dhe të tjera. Shoqëria sipas nevojave të aktivitetit ka të drejtën e ushtrimit të 
çdo aktiviteti të ligjshëm, të lejueshëm për formën e shoqërisë, e cila nuk ndalohet me 
ligj (sipas nenit 7 të Ligjit nr.9901, dt.14.04-08). Kurse të formimit profesional për: 
Graphic Design, Web Design, Formim i Bazave Kompjuterike, Kontabilitet, Alfa 5, 
Financë, Sipërmarrje dhe Menaxhim i Biznesit të Vogël, Lidership, Sekretari, 
Asistencë Sociale, Kujdestar Fëmijësh, Trajnimi për Jetën, Guidë Turistike, 
Shërbime Mikpritjeje në Hoteleri, Shërbime në Bar/Restorante, Recepsion, Gjuhë 
Angleze, Gjuhë Italiane, Gjuhë Franceze, Gjuhë Gjermane, Portugalisht, Gjuhë 
Shqipe, Rrobaqepësi, Kuzhinë, Estetikë/Parukeri, Manikyr/Pedikyr, Sanitare, 
Parashkollorë (3-6vjeç), Piano, Baza në Kitare, Pikturë, Animator Social, Ekonomi.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 7, Rruga Veli Xhymerti, Pallati Karanxha "Badriklo", Kati i parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 7, Rruga Aleksandër Goga, Pallati 541, kati përdhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E4D1760-1244-4EE3-BEE5-8077A1FCE758
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Datë: 21/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


